國立中央大學新聘卓越教研人員續獎推薦意見表
	獲獎人姓名
	
	職稱
	

	單位系所
	
	連絡電話
	

	附件
	獎勵執行報告-獎勵項目：新聘卓越教師

獲獎學年度：□105學年度；□106學年度；□107學年度

	系所單位
主管評量意見
	1. 請主管圈選下列項目(**必填**)
推薦預期績成達成程度
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願意推薦下一年度續獎

是

否

※推薦程度高低：0表示沒達到， 100%表示達成。
2. 系所排序：_____________ 

※若欲推薦2位以上獲獎人續獎，請排序。

3. 請就預期成果及績效達成情形，研究能量、研究廣度、對系所整體發展效益，及願意推薦下一年度續獎之原因等做說明。
系所主管簽章：________________

	院(中心)單位
主管評量意見
	1. 請主管圈選下列項目(**必填**)
推薦預期成效達成程度

0

20%
40%
60%
80%
100%
願意推薦下一年度續獎

是

否

※推薦程度高低：0表示沒達到，越接近100%表示達成。
2. 系所排序：_____________ 

※若欲推薦2位以上獲獎人續獎，請排序
3. 請就預期成果及績效達成情形、研究能量、研究廣度、對系所整體發展效益，及願意推薦下一年度續獎之原因等做說明。

院長/中心主任簽章：________________
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